CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số: 05TB-CĐ
	                  Hà Nội, ngày  08  tháng  01  năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức khám sức khỏe cho cán bộ, viên chức năm 2016
Kính gửi: BCH Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc

Được sự đồng ý của Đảng ủy, Ban Giám hiệu, BCH Công đoàn Trường phối hợp với Trạm Y tế tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ, viên chức trường năm 2016.

I. NỘI DUNG

- Siêu âm ổ bụng.

- Xét nghiệm:
+ Các xét nghiệm chung: Tổng phân tích máu, Đường máu, Ure,       Creatine,  Cholesterol, Triglycerid, SGOT, SGPT.
+ Đối với nam: Acid Uric, chẩn đoán sớm ung thư gan, ung thư tiền liệt tuyến.

+ Đối với nữ: Canxi, chẩn đoán sớm ung thư vú.
II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

* Thời gian: từ ngày 18/01/2016 đến ngày 22/01/2016.

Sáng từ 7h30 - 12h00 (Chỉ lấy mẫu xét nghiệm máu vào buổi

                                      sáng từ 7h30 - 10h00)
Chiều từ 13h00 - 16h30

* Địa điểm: Tầng 1, Hội trường 11 - 10

* Đối tượng:
- Cán bộ, viên chức theo bảng lương của trường tại phòng KHTC (Không bao gồm cán bộ thử việc, tạo nguồn tại các đơn vị).

- Cán bộ nghỉ hưu năm 2015 (tính đến ngày 31/12/2015).

- Đối với các đơn vị tự chủ tài chính: nếu đơn vị có nhu cầu kiểm tra sức khỏe cho người lao động thì đăng ký và gửi danh sách về Văn phòng Công đoàn trước ngày 14/01/2016 và nộp kinh phí về phòng KHTC sau khi có kết quả khám.

Công đoàn Trường đề nghị các đơn vị thông báo tới cán bộ, viên chức và người lao động thuộc đối tượng trên.

Nhận được thông báo này, đề nghị các đồng chí Chủ tịch CĐBP, Tổ trưởng CĐ trực thuộc quan tâm và triển khai theo đúng kế hoạch.

	Nơi nhận:
	                                           TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - CĐBP, Tổ CĐTT
	                                              CHỦ TỊCH

	  - Lưu VPCĐ

	                                                             Nguyễn Nhật Tân

LỊCH KHÁM SỨC KHỎE NĂM 2016
	TT
	Ngày
	Thời gian
	Đơn vị

	1.
	18/1/2016
Thứ hai
	7h30 - 12h00
	Khoa Sinh học, LLCT-GDCD, Tiếng Pháp, Viện KHXH, TT Khảo thí, Phòng Tạp chí, Ba VP

	13h30 - 16h30
	Khoa Toán-Tin, GDĐB, Địa lý, Phòng QHQT, Búp sen xanh

	2.
	19/1/2016
Thứ ba
	7h30 - 12h00
	Khoa Tiếng Anh, Lịch sử, GDTH, Phòng SĐH, TT NVSP, TT GDĐB

	3.

	13h30 - 16h30
	Khoa Nghệ thuật, CNTT, TLGD, Phòng HCTH

	4.
	20/1/2016
Thứ tư

	7h30 - 12h00
	BGH, Phòng TCCB, CTCT, Đào tạo, TT ĐT-BDTX, GDMN, KHTC, Y tế, TT CNTT, Khoa GDTC

	13h30 - 16h30
	Khoa Vật lý, GDQP, KTX, TT Thư viện

	5.
	21/1/2016
Thứ năm
	7h30 - 12h00
	Khoa Ngữ văn, VN học, CTXH, BM Tiếng Nga, Tiếng Trung, Phòng KHCN

	13h30 - 16h30
	Khoa SPKT, Hóa học, QLGD, Phòng Quản trị

	6.
	22/1/2016
Thứ sáu
	7h30 - 12h00
	Viện NCSP, trường Chuyên, Phòng Bảo vệ, Khoa Triết học

	13h30 - 16h30
	Trường NTT